
【平公资建 2024187号】平顶山尼龙新材料开发区建成区排水管网改造项目（一

期）中标结果公示

（招标编号：CYGLZB-2024-023）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山尼龙新材料开发区建成区排水管网改造项目（一期）:

      中标人：河南平发建设工程有限公司 中标价格：2360.668080万元

二、其他：

   【平公资建 2024187号】平顶山尼龙新材料开发区建成区排水管网

改造项目（一期）中标结果公示

一、项目基本情况

1、项目编号：CYGLZB-2024-023

2、项目名称：平顶山尼龙新材料开发区建成区排水管网改造项目（一期）

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 04月 29日

5、评审日期：2024年 5月 20日

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求

1、项目概况：本项目位于平顶山尼龙新材料开发区，一期改造内容包括沙河一路排水管网

改造、沙河二路排水管网改造、沙河五路排水管网改造(压力管排水部分)、神马大道排水管

网改造、大麦河疏通、化工四路贯通工程等。

2、资金来源：财政资金，2415.689547万元。

3、招标范围：本工程项目概况中的所有施工内容，详见施工图纸及工程量清单； 

5、计划工期：120日历天。 

6、质量标准：合格。

7、标段划分：一个标段

三、中标情况

根据评标结果、中标候选人公示及中标结果公示，按照国家有关规定，确定河南平发建设工

程有限公司为中标人，其他投标人未中标。

中标人：河南平发建设工程有限公司



投标报价：23606680.80元     得分：74.98

工期：120日历天

质量要求：合格

项目经理：郭红珂   注册编号：豫 241121333285

项目组成人员：郭红珂、王坤、杨振宇、张亚南、刘耀儒、程玉花、赵佳慧

单位地址：河南省平顶山市湛河区新南环路西段河滨街道办事处 201室 

四、代理服务收费标准及金额：

中标人在领取中标通知书前，按照发改价格【2015】299号文件及豫招协【2023】002号文

件招标代理服务费收费指导意见的规定，向招标代理机构支付招标代理服务费 141427元； 

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山

市）》、《河南省公共资源交易公共服务平台》同时发布，公示期限为 3日。

六、其他补充事宜：

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起 3日内可在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅”。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、招标人：平顶山尼龙城建设投资有限公司

联系人：马俊杰

联系电话：13017557111

地址：平顶山市叶县龚店乡沙河二路中段

2、招标代理机构：驰远工程管理有限公司

联系人：郭文豪

联系电话：18937581257

联系地址：平顶山市建设路选煤设计研究院南配楼 308室

3、监督单位：叶县建设工程招标投标服务中心

联系人：李先生

联系电话：0375-8085369



统一社会信用代码：12410422MB0R24699H    

 

2024年 5月 24日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为叶县建设工程招标投标服务中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山尼龙城建设投资有限公司                         

   地    址：平顶山市叶县沙河二路                                

   联 系 人：马俊杰                             

   电    话：13017557111                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：驰远工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市建设路西段选煤设计研究院南配楼 3楼

   联 系 人： 郭文豪

   电    话： 18937581257

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T15:26:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T15:27:00+0800
	BJ
	ePolicy




